研发、设计、销售；销售一类医疗器械、二类医疗器械。 （依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动。 ）

2、中移物联网有限公司与公司及公司董事、监事和高级管理人员不存在关联关系。

3、履约能力分析

中移物联网有限公司经营规模大，资金实力雄厚，资信情况良好，是公司的长期客户，

履约能力有保证。

二、合同的主要内容

甲方：中移物联网有限公司

乙方：深圳市兆能讯通科技有限公司

1、本框架合同的不含税金额上限为：人民币95,840,707.96元；含税金额上限为：人民

币108,300,000元（大写：人民币壹亿零捌佰叁拾万元整）。

2、 甲方下属分公司按照本框架合同约定的交易条件、 交易规则向乙方下达采购订单

时，由甲方下属分公司按照框架合同约定的付款方式进行结算。

3、产品概述：智能家庭网关是连接家庭内的网络与宽带接入网之间的智能化网关，是

家庭网络与通信网络的桥梁。家庭网络和外部网络的接口单元。负责连接OLT，TR069网关

管理平台，业务平台等，是智能家居的入口。

4、本合同已由双方授权代表签章并加盖公司印章，自双方签署之日起生效；如双方签

署日期不一致，自较迟的签署日起生效。 本框架合同的有效期为贰年。